
第17回日刊ゲンダイ杯
最終日

11/8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:43

◎ 1 4365  盛本　　真輔 A2 34.3 29.4 ４４４１６５－－ 5
○ 2 4110  小澤　　和也 B1 25.7 37.8 ５３－３２５－－ 7
△ 3 4945  上村　　宏太 B1 29.5 32.1 －６６－５６－－ 8
× 4 4122  安東　　幸治 A2 34.9 34.2 ４２１５６３－－ 9

5 5225  斎藤　　　凜 B2 35.0 30.9 ６－５－６６－－ 7
6 4505  島田　　賢人 B1 31.1 39.8 ４１５６３－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①盛本真がインを活かし切る。先には回れそうでそのまま押し切ると見た。②小澤和の差しにも一考。インに隙があれば勝機はある
。④安東幸はカド自在に。

一般戦

11:09

◎ 1 3497  後藤　　　浩 B1 34.4 36.5 ３５－３２２－－ 10
△ 2 4103  山崎　　善庸 B1 30.7 32.7 －５５５３３－－ 6
○ 3 4572  渡部　　　悟 A2 24.7 37.7 ６６５５－４－－ 6

4 5201  村上　宗太郎 B1 28.5 24.0 ６－－２３５－－ 7
× 5 3563  堤　　　　昇 B1 30.7 35.2 ６３１４１－－－ 10

6 3647  伊藤　　雄二 B1 40.6 19.6 －５１－３４－－ 9

1235/46 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
①後藤浩のインを素直に信用。２日連続のインで今度こそ逃げ切りたい。③渡部悟も整備で上向き戦える状態に。握りマイから勝負
。⑤堤昇は前付け策で。

一般戦

11:36

○ 1 4119  泥谷　　一毅 B1 38.3 38.6 －５－２２５－－ 7
◎ 2 4676  後藤　　隼之 A2 30.3 31.1 １４３３６５－－ 9
△ 3 4009  小林　　一樹 A1 27.0 41.8 ４１３４４２－－ 10
× 4 4485  楠原　　正剛 B1 32.7 29.2 ４１６５６－－－ 7

5 4077  品田　　直樹 B1 24.7 41.6 ５－４－５５－－ 8
6 5279  石渡　翔一郎 B2 39.5 32.3 ３－－６４５－－ 8

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2=1-4  2-4-1
②後藤隼の足を買った。ブイ際鋭く差し込んでＢＳ伸びて迫る。①泥谷一もインで気合。押し切りも十分にある。④楠原正は着悪い
がエンジンは伸び型で良い。

一般戦

12:05

◎ 1 3808  秋田　健太郎 B1 36.2 36.3 １－６－２４－－ 11
△ 2 4150  山田　　雄太 A2 31.7 24.2 ６２２６６６－－ 8

3 5133  堀越　　雄貴 B1 33.0 25.4 －６－６４６－－ 8
○ 4 3656  伯母　　芳恒 B1 21.2 31.7 ５４１２－２－－ 11

5 5125  高井　　雄基 B2 30.1 37.6 ２－－６４２－－ 9
× 6 4281  大澤　　大夢 B1 28.9 29.8 －３２１４４－－ 10

123/456 2連単：1=4  1-6　　　3連単：1=4-6  1-6-4
先マイ打つ①秋田健が持たせるか。大きな攻め手も不在で逃げ切り期待。④伯母芳に手堅いハンドル。内突いて迫る。⑥大澤大は展
開突いて連圏窺う。

一般戦

12:35

◎ 1 3331  新美　　恵一 A2 28.7 30.5 ５４４３１４－－ 9
○ 2 4489  岩川　　仁士 B1 41.1 45.4 ５６１２－２－－ 10

3 3951  石川　　吉鎬 A2 32.1 34.3 １４６４１６－－ 9
× 4 4365  盛本　　真輔 A2 34.3 29.4 ４４４１６５－－ 1

5 4114  深澤　　達徳 B1 36.8 32.4 ２－３－２４－－ 11
△ 6 4509  平見　　真彦 B1 29.0 32.7 ６６１１１－－－ 11

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①新美恵のインを素直に信用。前日しっかり逃げておりここも頭に期待。②岩川仁は内寄り活かして運ぶ。差しに構えて追走態勢。
④盛本真も足は悪くない。

一般戦

13:05

◎ 1 4572  渡部　　　悟 A2 24.7 37.7 ６６５５－４－－ 2
○ 2 3904  森　　　貴洋 A1 23.2 36.5 ３６３１４３－－ 11
△ 3 4505  島田　　賢人 B1 31.1 39.8 ４１５６３－－－ 1
× 4 4381  田路　　朋史 A2 30.6 28.1 １２５３５２－－ 10

5 4103  山崎　　善庸 B1 30.7 32.7 －５５５３３－－ 2
6 3186  沖　　　　悟 B1 30.8 30.1 ３－６－５３－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①渡部悟が絶好枠味方に逃げるか。Ｓ集中して先マイから先頭へ。②森貴洋の方が腕は上。差し場があれば見逃さない。④田路朋も
足自体は悪くない。
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一般戦

13:35

1 5201  村上　宗太郎 B1 28.5 24.0 ６－－２３５－－ 2
○ 2 4485  楠原　　正剛 B1 32.7 29.2 ４１６５６－－－ 3
◎ 3 4090  中村　　　尊 A1 25.9 40.7 ３３３４５１－－ 11
× 4 4110  小澤　　和也 B1 25.7 37.8 ５３－３２５－－ 1
△ 5 4119  泥谷　　一毅 B1 38.3 38.6 －５－２２５－－ 3

6 5225  斎藤　　　凜 B2 35.0 30.9 ６－５－６６－－ 1

123/456 2連単：3=2　　　3連単：3-2=4  3-2=5
①村上宗はイン戦の実績がなくスタートが決まるかも怪しい。レース足主体に好仕上がりの③中村尊が腕からも中心。②楠原正の先
攻めは十分。

一般戦

14:06

1 5133  堀越　　雄貴 B1 33.0 25.4 －６－６４６－－ 4
× 2 4077  品田　　直樹 B1 24.7 41.6 ５－４－５５－－ 3
△ 3 3684  清水　　攻二 A2 32.3 29.4 ４２１妨－３－－

◎ 4 4150  山田　　雄太 A2 31.7 24.2 ６２２６６６－－ 4
5 5279  石渡　翔一郎 B2 39.5 32.3 ３－－６４５－－ 3

○ 6 4945  上村　　宏太 B1 29.5 32.1 －６６－５６－－ 1

123/465 2連単：4=6　　　3連単：4-6=2  4-6=3
ここに入れば④山田雄の速攻力上位。相手比較からもスタート張り込めば何とかなる。展開が向くのは⑥上村宏。ここなら②品田直
の奮起もある。

静波まつり選抜

14:38

× 1 3647  伊藤　　雄二 B1 40.6 19.6 －５１－３４－－ 2
2 5125  高井　　雄基 B2 30.1 37.6 ２－－６４２－－ 4

◎ 3 4122  安東　　幸治 A2 34.9 34.2 ４２１５６３－－ 1
○ 4 3951  石川　　吉鎬 A2 32.1 34.3 １４６４１６－－ 5

5 4676  後藤　　隼之 A2 30.3 31.1 １４３３６５－－ 3
△ 6 3331  新美　　恵一 A2 28.7 30.5 ５４４３１４－－ 5

162/345 2連単：3=4　　　3連単：3-4=1  3-4=6
大外を嫌う⑥新美恵の進入にまずは注目。伸びる③安東幸に期待も波乱含み。④石川吉は安東を使って浮上。①伊藤雄は先に回れる
スタートが条件。

選抜戦

15:11

◎ 1 4281  大澤　　大夢 B1 28.9 29.8 －３２１４４－－ 4
△ 2 3563  堤　　　　昇 B1 30.7 35.2 ６３１４１－－－ 2
○ 3 4381  田路　　朋史 A2 30.6 28.1 １２５３５２－－ 6
× 4 4009  小林　　一樹 A1 27.0 41.8 ４１３４４２－－ 3

5 4489  岩川　　仁士 B1 41.1 45.4 ５６１２－２－－ 5
6 3497  後藤　　　浩 B1 34.4 36.5 ３５－３２２－－ 2

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=2
前日まで得点トップだった①大沢大は崩れて優出を逸したが、ここは好枠で憂さ晴らし。伸びる③田路朋、カドでスタートを発揮の
④小林一が相手。

選抜戦

15:45

◎ 1 4509  平見　　真彦 B1 29.0 32.7 ６６１１１－－－ 5
△ 2 4114  深澤　　達徳 B1 36.8 32.4 ２－３－２４－－ 5
× 3 3656  伯母　　芳恒 B1 21.2 31.7 ５４１２－２－－ 4
○ 4 4090  中村　　　尊 A1 25.9 40.7 ３３３４５１－－ 7

5 3904  森　　　貴洋 A1 23.2 36.5 ３６３１４３－－ 6
6 3808  秋田　健太郎 B1 36.2 36.3 １－６－２４－－ 4

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=3  1-4=2
２日目から３連勝と①平見真が調子をつかんだ。目立つ足でなくても勢いに任せ押し切るか。レース足のいい④中村尊、手堅い③伯
母芳も好勝負。

優勝戦

16:20

◎ 1 4335  若林　　　将 A1 22.2 28.5 ２４２２１１－－

× 2 3251  平石　　和男 A2 40.2 38.3 １５２２２１－－

○ 3 4528  黒井　　達矢 A1 37.2 44.2 ３２２４１３－－

4 4575  戸塚　　邦好 A2 20.0 29.7 ２３３３１３－－

△ 5 3744  徳増　　秀樹 A1 62.9 23.8 ２１４５３１－－

6 4086  寺本　　重宣 A2 29.4 38.1 ２１５１６１－－

125/346 2連単：1=3　　　3連単：1-3=2  1-3=5
今節は持ち前のスタートをバッチリ決めてきた①若林将。まずはこの先制に期待も、伸びる③黒井達が怖い。②平石和は内粘って。
⑤徳増秀の進入に注。
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